
(幼儿园教学)

10以内相邻数
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小朋友们

        今天我们来一起学习数字们的邻居
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我们已学习了十个兄弟数字，他们分别是：

1，2，3，4，5，
6，7，8，9，10
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2

3

比 多1个

 3  比  2   多（      ） 1
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3

4

比 少（        ）个

 3  比  4  少（      ） 1

1

2024/12/28



2024/12/28



2024/12/28



2024/12/28



我有两个相邻的数字朋
友，一个比我少1，一个
比我多1，你能帮我找出

来吗？
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我也有两个相邻的数字
朋友，一个比我少1，一
个比我多1，你能帮我找

出来吗？
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以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如要下载或阅读全文，请访
问：https://d.book118.com/467166146012006153
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